
Contacto

Teléfono +34 955976810
Fax +34 955978309
Correo Electrónico mccastro@elcuervodesevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 2
(41749) El Cuervo de Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4110400A-2019/000030-PCA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2020 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Cuervo de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elcuervodesevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hOExy%2Bmn8i2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Vehículo para uso del personal del Ayuntamiento y Protección Civil

Valor estimado del contrato 16.217,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.623,41 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.217,69 EUR.

Clasificación CPV
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GIRALDA CARS DEALER, S.L.
NIF B56012446
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.elcuervodesevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hOExy%2Bmn8i2rz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2e141d82-6d0a-432c-9adc-4fd2458d71d6


LugarEvento de apertura oferta criterios

Lugar

Plaza de la Constitucion, 2

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 2
(41749) CUERVO DE SEVILLA (EL) España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 15/01/2020 a las 12:00 horas

Contacto

Teléfono 955976810
Correo Electrónico mccastro@elcuervodesevilla.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 2
(41749) CUERVO DE SEVILLA (EL) España

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.217,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.623,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 30/01/2020
Plazo de Formalización Del 30/01/2020 al 12/02/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de la Constitucion, 2

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/01/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Plaza de la Constitucion, 2

Dirección Postal

Plaza de la Constitucion, 2
(41749) CUERVO DE SEVILLA (EL) España

cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 15/01/2020 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5tmGeW4d6KWiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004952568 |  2020-791617 | Wed, 12 Feb 2020 12:54:40:114 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
37628671940657372667911879487708211226 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5tmGeW4d6KWiEJrVRqloyA%3D%3D

